

Výkaz výměr

ČERNOŠICE - Nové oplocení u atletického hřiště					
SOUPIS PRACÍ					
P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Zemní práce				93 371,00	
1	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY V MÍSTĚ vč. odvozu na skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně	M3	25,000	415,62	10 390,50
2	DOPLNĚNÍ NAKUPOVANÉ ZEMINY zemina, kamenivo	T	59,000	235,00	13 865,00
3	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN A KOŘENŮ vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele	M2	8,500	540,00	4 590,00
4	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DILCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ	KPL	1,000	64 525,50	64 525,50

Celkem cena bez DPH

93 371,00 Kč